Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 13/12/2025 - 10:23:30



Intervencao Ano Obra

10 2014 CONCLUSAO DAS ARQUIBANCADAS DO CAMPO
MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

10 2014 CONCLUSAO DAS ARQUIBANCADAS DO CAMPO
MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo
Contrato
51/2014

Aditivo
6/2016

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
240 01/08/2014 R$ 643.528,24  100,00%
240 01/08/2014 R$ 643.528,24  100,00%



N210/2014
Data Inicial: 01/08/2014

CONCLUSAO DAS ARQUIBANCADAS DO
CAMPO MUNICIPAL

R$ 643.528,24



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

4634

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2871 2014 05/08/2014 12386
2872 2014 05/08/2014 12386
3148 2014 21/08/2014 12386
3168 2014 21/08/2014 12386
3753 2014 06/10/2014 12386
3754 2014 01/10/2014 12386
4605 2014 03/12/2014 12386
4606 2014 03/12/2014 12386
1398 2015 22/04/2015 12386
1399 2015 22/04/2015 12386
2146 2015 09/06/2015 12386
3591 2015 03/09/2015 12386
4621 2015 13/11/2015 12386
4622 2015 13/11/2015 12386
5253 2015 29/12/2015 12386
5254 2015 29/12/2015 12386
865 2016 10/03/2016 12386
866 2016 10/04/2016 12386
3508 2016 23/08/2016 12386
3509 2016 23/08/2016 12836
4161 2016 07/10/2016 12386
4162 2016 07/10/2016 12386
5101 2016 16/12/2016 12386
5242 2016 27/12/2016 12386
5243 2016 27/12/2016 12386
357 2017 09/02/2017 12386
358 2017 09/02/2017 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1004 1 05/08/2014
I



Responsabilidades Técnica

(R1e—lsrl)|c?or‘|?:éc\./el Doc. (Responsavel Técnico) HES (E:)gcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica ngﬁli%a
Técnico) Ativa?

CPF 02* *9* 6**-02 ART (CREA) PR-82**0/D Orgamento Sim

CPF 02* *9* 6**-02 ART (CREA) PR-82**0/D Fiscalizagao Sim

CPF 34% *%6*,1%*-00 ART (CREA) PR-20**5/D Projeto Arquitetonico Sim

CPF 34* x6* 1*+-00 ART (CREA) PR-20**5/D Projeto Estrutural Sim

CPF 34% x6* 1%+-00 ART (CREA) PR20**5/D Projeto Complementar Sim

CPF QX *7* 4**-68 ART (CREA) PR-30**1/D Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1158 R$ 643.528,24 01/08/2014

Contrato 51 2014 76.995.323/0001-24 1159 R$ 642.748,28 01/08/2014 100,00%

Aditivo 6 2016 76.995.323/0001-24 1470 R$ 53.735,10 01/12/2016 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao

1160 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/08/2014 Execucdo Indireta - Contrato gg?;galtz 7,00%
s o . . Contrato

1161 Medicao 2 Jurisdicionado 14/08/2014 Execucao Indireta - Contrato 51/2014 23,00%
- e ~ . Contrato

1173 Medicao 3 Jurisdicionado 01/10/2014 Execucao Indireta - Contrato 51,2014 32,64%
- o ~ . Contrato

1200 Medicao 4 Jurisdicionado 01/12/2014 Execucgao Indireta - Contrato 51/2014 41,92%

1224 Medicdo 5 Jurisdicionado 01/04/2015 Execucdo Indireta - Contrato gg?;galtz 50,00%
s o . . Contrato

1245 Medicao 6 Jurisdicionado 01/06/2015 Execucgao Indireta - Contrato 51/2014 52,00%
- e ~ . Contrato

1272 Medicao 7 Jurisdicionado 01/09/2015 Execucao Indireta - Contrato 51,2014 52,00%
- o ~ . Contrato

1286 Medicao 8 Jurisdicionado 10/11/2015 Execugao Indireta - Contrato 51/2014 59,50%

1294 Medicdo 9 Jurisdicionado 16/12/2015 Execucdo Indireta - Contrato gg?;galtz 59,46%
s o . . Contrato

1312 Medicao 10 Jurisdicionado 28/02/2016 Execucgao Indireta - Contrato 51/2014 64,94%
- e ~ . Contrato

1323 Medicao 11 Jurisdicionado 01/03/2016 Execucao Indireta - Contrato 51/2014 64,94%
- o ~ . Contrato

1338 Medicao 12 Jurisdicionado 01/04/2016 Execucgao Indireta - Contrato 51/2014 64,94%



1359

1371

1392

1409

1425

1443

1446

1472

1486

1487

1484

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

25

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

04/08/2016

01/09/2016

01/10/2016

30/11/2016

27/12/2016

31/01/2017

01/02/2017

31/01/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014

Contrato
51/2014
Aditivo
6/2016
Contrato
51/2014
Aditivo
6/2016

64,94%

64,94%

64,94%

72,04%

72,04%

84,75%

84,75%

100,00%

100,00%

100,00%



