

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
10	2014	CONCLUSÃO DAS ARQUIBANCADAS DO CAMPO MUNICIPAL Esta intervenção foi concluída	Contrato 51/2014	240	01/08/2014	R\$ 643.528,24	100,00%
10	2014	CONCLUSÃO DAS ARQUIBANCADAS DO CAMPO MUNICIPAL Esta intervenção foi concluída	Aditivo 6/2016	240	01/08/2014	R\$ 643.528,24	100,00%

Nº10/2014
Data Inicial: 01/08/2014

CONCLUSÃO DAS ARQUIBANCADAS DO CAMPO MUNICIPAL

R\$ 643.528,24

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

4634

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2871	2014	05/08/2014	12386
2872	2014	05/08/2014	12386
3148	2014	21/08/2014	12386
3168	2014	21/08/2014	12386
3753	2014	06/10/2014	12386
3754	2014	01/10/2014	12386
4605	2014	03/12/2014	12386
4606	2014	03/12/2014	12386
1398	2015	22/04/2015	12386
1399	2015	22/04/2015	12386
2146	2015	09/06/2015	12386
3591	2015	03/09/2015	12386
4621	2015	13/11/2015	12386
4622	2015	13/11/2015	12386
5253	2015	29/12/2015	12386
5254	2015	29/12/2015	12386
865	2016	10/03/2016	12386
866	2016	10/04/2016	12386
3508	2016	23/08/2016	12386
3509	2016	23/08/2016	12836
4161	2016	07/10/2016	12386
4162	2016	07/10/2016	12386
5101	2016	16/12/2016	12386
5242	2016	27/12/2016	12386
5243	2016	27/12/2016	12386
357	2017	09/02/2017	12386
358	2017	09/02/2017	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1004	1	05/08/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	PR-82**0/D	Orçamento	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	PR-82**0/D	Fiscalização	Sim
CPF	34.*6*.1**-00	ART (CREA)	PR-20**5/D	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	34.*6*.1**-00	ART (CREA)	PR-20**5/D	Projeto Estrutural	Sim
CPF	34.*6*.1**-00	ART (CREA)	PR20**5/D	Projeto Complementar	Sim
CPF	91.*7*.4**-68	ART (CREA)	PR-30**1/D	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1158	R\$ 643.528,24	01/08/2014	
Contrato	51	2014	76.995.323/0001-24	1159	R\$ 642.748,28	01/08/2014	100,00%
Aditivo	6	2016	76.995.323/0001-24	1470	R\$ 53.735,10	01/12/2016	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1160	Medição	1	Jurisdicionado	01/08/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	7,00%
1161	Medição	2	Jurisdicionado	14/08/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	23,00%
1173	Medição	3	Jurisdicionado	01/10/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	32,64%
1200	Medição	4	Jurisdicionado	01/12/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	41,92%
1224	Medição	5	Jurisdicionado	01/04/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	50,00%
1245	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	52,00%
1272	Medição	7	Jurisdicionado	01/09/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	52,00%
1286	Medição	8	Jurisdicionado	10/11/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	59,50%
1294	Medição	9	Jurisdicionado	16/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	59,46%
1312	Medição	10	Jurisdicionado	28/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%
1323	Medição	11	Jurisdicionado	01/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%
1338	Medição	12	Jurisdicionado	01/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%

1359	Medição	13	Jurisdicionado	01/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%
1371	Medição	14	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%
1392	Medição	15	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	64,94%
1409	Medição	16	Jurisdicionado	04/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	72,04%
1425	Medição	17	Jurisdicionado	01/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	72,04%
1443	Medição	18	Jurisdicionado	01/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	84,75%
1446	Medição	19	Jurisdicionado	30/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	84,75%
1472	Medição	20	Jurisdicionado	27/12/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 6/2016	100,00%
1486	Medição	23	Jurisdicionado	31/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2014	100,00%
1487	Medição	24	Jurisdicionado	01/02/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 6/2016	100,00%
1484	Conclusão	25	Jurisdicionado	31/01/2017			